ἴππον *Pb.* l. 129. γὰρ οἱ ἦν) οἱ non est in *Brit.* *Ibid.* συμβόλαιον) συμβόλιον *Arch.* l. 130. ὅς νεκρῶ) ὡς νεκρῶ *Arch.* Et νεκρῶ etiam *Ash. Medic. Pass. Vind. Brit.* [*F. Paris.*] Antea νεκρῶ. l. 131. κήρυγμα) κήρυκα *F.* *Ibid.* Ἡραίων) Ἡραίων *Pa.* nec male. l. 133. ἦσαν) ἦσαν *Arch. Vindob.* l. 135. τὰς ἀμφιπόλους) Attigit *Eustath.* ad *Iliad.* p. 394, 27. — p. 298, 50. ed. Bas. l. 138. ἴφρασι) Sic *Pass. Ash.* quos laudo. [Sic et *F.* nescio an et *Pb. Pc.*] In reliquis ἴφρασι. — Sic *Pa.* Absurde ἴφρασι *Pd. Lin.* 139. Τοιοῦτο) Τοιοῦτον *Arch.* — et *F.* qui mox, pro μὲν ἴστι ὑμῖν, commode habet μὲν ὑμῖν ἴστι. l. 141. τοιοῦτων ἔργων *Arch. Vind. Brit. Valla.* [Sic et *F.* et *Par.*] Prius τοιοῦτον ἔργον. — Sic *Med.* certe ed. *Gron.* cum aliis. *Ib.* ἡμῶς δὲ τοὺς *Med. Pass. Ash. Arch. Vind.* [*F.* et *Par.*] Olim ἡμῶς δὲ αὐτοὺς τοὺς. l. 142. θῶμα scripsi cum *F.* et mox θωμάζομεν. Alii θῶμα, et θωμάζομεν: quae non sperno. θῶμα et θωμάζομεν edd. *Ead.* l. 142. ὅτε *Arch.* recte cum *Valla.* Alii ὅτι. — At ὅτι habet etiam *F.* nec aliud enotatum ex *Paris.* l. 143. δὴ καὶ μεζῶως) Abest καὶ *Arch.* et *Vind.* l. 146. πόλις *Pass. Ash.* [et *F.* Nescio an *Paris.*] Reliqui πόλις. *Ibid.* οὐκῶν, ἢν μὴ παύσῃθε) οὐκῶν παύσῃθε *Arch. Vind.* — Vulgatum tuentur alii omnes. *Ead.* l. ἀλλὰ πειρήσῃθε) πειρήσῃθε ed. *Wess.* cum aliis. Sed πειρήσῃθε non modo *Arch.* et *Vind.* habent, (de quibus *Wess.* monuit) verum etiam noster cod. *F.* idque verum iudicavi. παύσῃθε, quod praecedit, in aoristo subiunctivi positum est, qui respondet futuro subiunctivi latinorum, *nisi cessaveritis, nisi destiteris ab incepto*: πειρήσῃθε futurum est, quod in subiunctivo non est in usu. l. 147. κατάγοντες) καταγωγόντες *Arch. Vind.* l. 148. συναιένοντας) συνείοντας *Arch. Vind.* fortasse non prave.

CAP. XCIII. Lin. 1. Σωσιμένης) Σωκλής *Med. Ash.* — et *F.* Conf. c. 92, 3. l. 2. ἐπικαλίσας) ἐπικαλίσασθαι *Arch.* — In *F.* θεοὺς ἐπικαλίσας ἐκείνων. l. 3. ἢ μὲν) ἢ μὴν *Arch.* et *Vind.* Placuit et *Abreschio.* — Immo recte ἢ μὲν ex Ionum more tuentur alii libri omnes. *Vide Koen.* ad *Gregor. dial. ion.* §. 62. l. 4. ἡμέραι αἰ κύνραι) ἡραμαὶ κυρ. *Arch.* ex compendiosa scriptione. l. 6.

οὐά τε *Arch. Vind.* Enclitica deerrat. — Deest *F.* et *Pa.* Ex aliis *Paris.* nil notatum. *l.* 9. εἴπαντος ἰλευθέρως, ἄπας τις) εἴπαντες ἰλευθέρως, πᾶς τις *Med. Ash. Pass.* — et *F.* Et sic *ed. Wess.* cum *Gron.* Haud cunctanter vero cum *Schaef.* practuli veterem scripturam, quam cum *Aldo* et aliis exhibent *Pa. Pc.* eandemque etiam in *Pb.* reperiri testatur *Larcher.* Post εἴπαντος comma pcsuit *Schaef.* quod equidem post ἰλευθέρως reposui. Mox αὐτῶν, non αὐτίων, habet *F.* *l.* 12. Ἑλλάδα) Sic *Med. Ash.* [*F.*] Ἑλληνίδα *Ald. Arch. Vind. Brit. Pass. Paris.* duo. — Nescio quinam *Paris.* nam in nostris excerptis e nullo *Paris.* enotata haec scriptura. *Ibid.* ταῦτα) τοῦτο *Med. Pass. Ash.* [*F.* et sic *ed. Wess.* nec aliud ex nostris *Paris.* citatur.] In ceteris ταῦτα, quod aequè iustum. — Recepi hoc cum *Schaef.* *Ead. l.* ἐκαύσθη) ἐκαύθη *Pb.*